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Komuna e Gjilanit
Op5tina Gnjilane
Municipal Gjilan
Gilan Belediyesi

ZYRA E KRYETARTT

Ne baze te nenit 40 dhe 41 td Rregullores w. 0212010 p€r Procedurat e rekrutimit te
Shdrbyesve Civild lidhur me nenin 4 paragrafr 2 te Rregullores nr.0712010 per emerimin
e ndpundsve civild Kryetari i Komunds, n€ cilesin e Udhdheqesit me te larte administrativ
dhe punedhenes, pas shqyrtimit te Raportit final te rekomandimit nga Komisioni
perzgjedh6s ad hoc i sherbyesve civil€ te dates 13.04.2017 nxjerr6:

VENDIM
PiiR APRoVIMIN E RAPORTIT FINAL Tf, NNTOMANDIMIT TE

KOMISIONIT PIIRZGJEDHES TT STTiINBYESVE CIVL

l.Aprovohet Raporti Final i Rekomandimit t€ Komisioni Perzgiedhes t€ Sherbyesve

Civil, sipas Konkursit te rishpallur m€ date,25.02.2017 ne t€ perditshmen e pavarur

informative "Kosova Sor", Web faqen Komunale dhe tabelen e shpalljeve p€r plotesimin
e pozites se lire punuese: Zyrtar p0r Buxhet dhe Financa 1 me nr. te ref. RN00001378 ne

kuader te Drejtorise se Arsimit, IP "Ardhmeria II" ne Gjilan, andaj Perzgjidhet dhe

em€rohen kandidatet me i suksessh€m sipas pikeve t€ fituara nE testimin me shkrim dhe

me goje si ne vijim:

Adelina Shabani.... ..'.'967 piki!

2.Akti zyrtar i emerimit te kandidatit te perzgSedhur dhe emeruar do te leshohet brenda

afatit prej 30 ditesh nga dita e neshkrimit,protokollimit dhe publikimit te ketij vendimi,
per gka i njejtit do te njoftohet me shkrim me gka'bdhe perfundon procedura e rekrutimit.
3.Autorizohet nj€sia e personelit q€ te publikoje vendimin mbi rezultatet e procedures se

rekrutimit ne tabelen komunale t€ publikimeve dhe n€ web faqen e komunes.
4.Vendirni hyn n€ fuqi me aktin e nenshkrimit dhe protokolimit.
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Republika e Kosov6s
Republika Kosova
Republic of Kosovo

K6shilla juridike: Kandidatet e pakenaqur me mos perzgjedhje dhe em€rim
perkatese mund te parashtrojne ankes6, Komisionit Komunal per zgjedhjen e

n€ poziten
kontesteve


